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Tegevusaruanne

Sissejuhatus 

 

Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefond on asutatud 14. novembril 2000. aastal. 

Asutajad on Priit Alamäe, Teet Jagomägi, Aino Järvesoo, Arno Justus, Mart Einasto, Jaan Kallas, Antti Kask, Malle Keis, Jaan Kelder, Jüri Kirss, 

Juhan Kolk, Aare Märtson, Robert Närska, Aune Past, Jaanus Pikani, Andres Piirsoo, Parvel Pruunsild, Uudo Reino, Piret Roos, Urmas Siigur, 

Olari Taal, Tiina Talvik, Raul Talvik, Jaano Uibo, Karin Varik, Merli Siff. 

Sihtasutuse nõukogus on 8 liiget, nõukogu esimees on Antti Kask. 

Sihtasutuse juhataja (juhatuse liige) on Küllike Saar. 

 

Visioon 

 

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondi visioon on aidata areneda tervel ja lastesõbralikul Eestil, kes hoolib oma kõige väiksematest elanikest. 

Meie eesmärk on usaldusväärne, läbipaistev, elujõuline ja pikaajaliselt tegutsev lastefond - üks tugevamaid Eesti kolmanda sektori alussambaid 

ja juhtiv fond Eesti laste ravitingimuste parandamisel. 

 

Missioon 

 

Lastefondi missioon on tõsta Eesti laste elukvaliteeti kaasaegse aparatuuri muretsemise, koolituse ja ravi toetamise teel Eesti ühes suurimas 

raviasutuses, tagades seeläbi laste ravivõimaluste järjepideva paranemise. 

 

Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefond tegutseb korraldades heategevuslikke üritusi, heategevuskampaaniaid ja arendades sponsorsuhteid 

kogumaks raha haigete laste ravitingimuste parandamiseks. Lisaks on viimasel kuuel aastal keskendutud ka püsiannetajaskonna kasvatamisele 

ja viimasel paaril aastal ka vabatahtlike värbamisele fondi töösse. 

 

Eesmärgid ja nende täitmine 

 

Sihtasutuse eesmärgid on: 

 

• lastele antava arstiabi kvaliteedi edendamine Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastekliinikus ja teistes lastele arstiabi osutavates Kliinikumi 

struktuuriüksustes; 

• lastele suunatud arstiabi korraldusega seotud probleemide teadvustamine ja avalikustamine; 

• elanikkonna teadlikkuse ja harituse edendamine eesmärgiga vältida lastel esinevate haiguste teket ja arengut, tõhustada haiguste varajast 

avastamist ja parandada ravitulemusi; 

• lastel esinevate haigustega seotud sotsiaalsete probleemide lahendamisele kaasaaitamine; 

• lastele, noorukitele ja pereliikmetele tervislike eluviiside propageerimine ja õpetamine. 

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondi tegevus oli läbi aasta intensiivne. 

 

2010. aastal jätkus 2009. aasta detsembris alguse saanud kampaania ravimite kompenseerimiseks erilist seenhaigust põdevale Varvarale. 

Kampaania tulemusena koguti üle 700 000 Eesti krooni. 2010. aasta keskpaigas diagnoositi sama haigus ka Maardus elaval Irinal ning 

Lastefond asus toetama ka tema ravikulude katmist. Aasta lõpus otsustas Haigekassa, et alates 2011. aastast kompenseeritakse preparaati 

vorikonasool nende poolt. 

 

1. mail toimus koos vabatahtlikega talgupäev – annetustalgud, mille tulemusena lisandus 120 uut püsiannetajat. 

 

Koos Tallinna Lastehaigla Toetusfondiga valmistati ette projektitaotlus osalemaks 2010. aasta Jõulutunneli saates, mis kahjuks ei leidnud 

toetust. 

 

Lastefondile tegi juubeli tähistamisel annetuse Reelika Karu, kes loobus kingituste vastu võtmisest ja palus selle asemel teha annetuse fondile. 

 

Liann Lõngade eestvedamisel korraldati aktsioon „Kududes teed head”, kus käsitöölised meisterdasid 180 mütsi vähki põdevatele patsientidele, 

mis said koostöös Lastefondiga jaotatud abivajavatele patsientidele. 

 

Merili Väljaotsa kaitses magistritöö „SA TÜK Lastefondi vabatahtlikkuse edendamise võimalused – sotsiaalturunduslik vaatenurk” hindele „väga 

hea”. 

 

Aastaringselt toimus vabatahtlike värbamine fondi töösse ja nende tegevussüsteemi välja töötamine lähtuvalt Merili Väljaotsa magistritööst. 

 

Alates 2010. aasta sügisest asus Lastefond toetama tegevusterapeudi tegevuse rahastamist Tudulinna asenduskodus Maria ja lapsed. 

 

2010. aasta sügisel otsustas Lastefondi nõukogu toetada ka ainevahetushaigusega lapsi: Miikaeli ja Albiinat ning erilist epilepsia vormi põdevat



4

Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefond 2010. a. majandusaasta aruanne

Sonjat. 

 

Teine suurem kampaania algas novembris, et juhatada sisse Lastefondi 10. sünnipäev ning kampaania teemaks oli uute püsiannetajate leidmine

ehk „Kui ma terveks saan...”. 

 

14. novembril täitus Lastefondil kümnes tegevusaasta, mille tähistamiseks sai korraldatud „Heateo nädal”. Nädala raames koguti Tartu

Kaubamajas haigetele lastele mänguasju (info- ja kogumispunkt), avati kunstnik Meru näitus Athena Keskuses, paluti kuulsatel Eesti inimestele

kirjutada head soovid haigetele lastele ja riputati need lastehaigla ja teiste lasteosakondade seintele (meediaüritus) ning korraldati tänu-üritus,

heategevuslik oksjon ja Tõnis Mägi heategevuskontsert kõigile fondi toetajatele. Nimetatud sündmuste korraldamisel aitas kaasa TÜ

majandusteaduskonna praktikant Kaisa Sööt, kelle praktika tööks oli „Üritusturundusalane praktika SA-s TÜ Kliinikumi Lastefond juubeliürituste

korraldamise näol”. 

Juubeli puhul kujundas reklaamiagentuur Vatson Wunderman Lastefondile juubelilogo. SA Tartu Kiirabi nõustus juubelilogo kleebise kleepima ka

kõigile Tartu Kiirabi autodele. 

 

2010. aasta detsembris kuulutati Lastefond Aadu Luukase missioonipreemia nominendiks ning kahte vabatahtlikku – Sandra Liiv´i ja Kärt Hüdsi´t

– tunnustati Vabataliku Tegevuse Arenduskeskuse poolt aasta vabatahtliku tiitliga. 

 

2010. asata detsembris valiti Swedbank´i annetuskeskkonda enneaegse või erivajadusega lapse sünnitanud emade ja perede

kogemusnõustamise projekt. 

 

2010. aastal leidis aset traditsiooniline Selveri heategevuskampaania „Koos on kergem“, millele lisandus ka üle-Eestiline

mündikogumiskampaania kõigis Selverites, et toetada kahe jälgimismonitori, 24 tunni vererõhuanalüsaatori ja insuliinipumpade ostmist. 2009.

aastal kogutud annetuste eest osteti Lastekliiniku arendus- ja taastusravi osakonnale tasakaaluplatvorm. Lisaks jätkus varasemate aastate

jooksul kogunenud kampaaniate „Koos on kergem“ raames kogutud summa eest taastusravi arst dr Margus Mustimetsa juhendamisel kahele

liigesehaigete laste erinevale vanusegrupile vesivõimlemine Tartu Aura Keskuse basseinis üks kord nädalas (Lastefond tasub nii basseini

kasutamise kui ravivõimlemise juhendamise eest). 

 

Lastefondi jõulukaartide suurimaks ostjaks oli 2010. aastal pikaajaline partner BIGBANK. Lisaks soetasid Lastefondi jõulukaardid: Lemeks AS,

Nepcon OÜ, Thomeko Eesti OÜ, Traageldaja OÜ, Tartu Linnaraamatukogu, K&H AS, PassiveHouse OÜ, Starfeld OÜ ja Silver Meikar. 

 

Lastefondi eestvedamisel hangiti ka 2010. aasta jõuludel Tartu Tarbijatekooperatiivilt kommipakid jõule haiglas veetvatele lastele

lastekliinikusse, psühhiaatriakliiniku lasteosakonda ja kirurgiakliiniku lasteosakonda. Igale kommipakile lisas Peep Sooman ka lasteraamatu

„Tapeedipoiss Tambet”. 

 

Vabatahtlikud käisid lastega mängimas ja Lastefondi tegemisi ning püsiannetuse vajalikkust tutvustamas erinevatel Tartu Näituste, Klubi Tartu

Maratoni, Fittesti spordiklubide ja fondi enda poolt korraldatud üritustel. 

 

Lastefondi vabatahtlike initsiatiivgrupi eestvedamisel korraldati aasta jooksul mitu suuremat üritust: mänguasjade kogumine Tartu Kaubamajas

sõbrapäeva nädalal, heategevuskontsert lastekliinikus lastekaitsepäeval, enneaegsete laste ja nende vanemate kokkutulek septembris ning

heateo nädala üritused seoses Lastefondi juubeliga. 

 

2010. aasta vältel arendati projekti „Väike heategija – koos õpime tegema head!“, mille käigus töötati välja heategevusele ja

kodanikuaktiivsusele suunatud õppematerjalid esimesele (I) ja teisele (II) kooliastmele ning metoodiline juhendmaterjal klassiõpetajale. Toetava

materjalina koostati ideedekogu parimate praktikatega peamiselt heategevuslikest üritustest ja ühistegevustest tunniväliseks rakendamiseks,

kuhu lisaks õpilastele ja koolitöötajatele saab kaasata ka lapsevanemaid ja teisi kogukonnaliikmeid. Eelpool nimetatud materjalid seoti projekti

käigus ühtseks elektrooniliseks kogumikuks. Partneritena olid projekti elluviimisesse kaasatud Tartu Ülikooli (TÜ) haridus- ja sotsiaalteaduskond,

TÜ haridusuuringute ja õppekavaarenduse keskus, TÜ eetikakeskus ja MTÜ Inimeseõpetuse Ühing. Nimetatud projekti raames viidi 2010. a

kevadel läbi video- ja multifilmikonkurss teemal ”Heategu”. Konkursile esitati 13 tööd - multikaid ja videoklippe saatsid nii põhikooli- kui

gümnaasiumiõpilased. 

 

Lisaks said 2010. aastal esitatud veel järgmised projektitaotlused:

• EDUKO – taotlus väärtuskasvatusealase kogumiku katsetamiseks klassiõpetajate seas – ei rahastatud.

• Eesti Kultuurkapital  - kogumiku ”Väike heategija – koos õpime tegema head!” kirjastamiseks – ei rahastatud.

• SA Metsaülikool – lisatoetus väärtuskasvatusalase seminari läbiviimiseks.

• Avatud Eesti Fond ja Briti Nõukogu – osalemine Eesti- ja venekeelsete koolide ning kodanikeühenduste ühisprojektis ”Teeme koos”. Projekti

eesmärgiks on suurendada kontakte ja suhtlust eri emakeelega inimeste vahel ning vähendada erinevusi eesti- ja muukeelsete elanike

osalemises kodanikuühendustes ja -ühiskonnas. Kestvus 1,5 aastat. Kokkusaamised ja koolitused igal kuul, 2011. aastal hakatakse ühiselt

arendama projekte.

  

Arendati suhtlust erinevate ettevõtete ja organisatsioonidega nii Eestis kui välismaal. Suuremad annetajad olid: meie 10. sünnipäeva oksjonil ja 

heategevuskontsredil osalejad, 3M Eesti, AKEN/EERO/EERL (Kanada eestlased), Apteekide Koostöö, Benol, BIGBANK, Eesti 

Abistamiskommitee Kanadas, Estmare Logistika, Hugo Treffneri Gümnaasiumi 11B õpilased ja õpetaja, In-Trade Company, Market Intelligence, 

Menelon, Nores Plastic, Romanest, Selver, Sootel, Soov Kirjastus, Swedbank, Tallinna Õismäe Vene Lütseum, Tartu Mart Reiniku



5

Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefond 2010. a. majandusaasta aruanne

Gümnaasiumi 10C, 11B ja 12B õpilased, Tartu Uusapteek, TV3 ja Vallerson. 

 

Teadaolevalt ilmus meedias 35 artiklit ning intervjuud. Regulaarselt kajastas Lastefondi tegemisi “Kliinikumi Leht”. 

 

2010. aastal toetas Lastefond aparatuuri ostmist, erinevate haigusjuhtumite ravi, koolitust ja välisprofessorite visiite ligikaudu 1,25 miljoni krooni

ulatuses. 

Soetatud aparatuur Tartu Ülikooli Kliinikumi lastekliinikusse ja teiste kliinikute lasteosakondadesse: C-pap aparaat koos blenderiga,

tasakaaluplatvorm, infusioonipump, neli perfuusorit, fiiberbronhoskoop, EKG aparaat, 4 jälgimismonitori, 24 tunni vererõhuanalüsaator ja

Versajet. 

Lisaks osteti 2 hingamisaparaati koduseks kasutuseks, toetati ihtüoosi, ainevahetushaigust, erilist seenhaigust, erilist epilepsia vormi põdevate

laste ravi ning ravivõimlemist Tartu Aura Keskuses ja tegevusterapeudi tegevust asenduskodus Maria ja lapsed. 

 

Toetati ka Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi esindajate osalemist IMFSA peaassambleel ning Susan Parkeri osalemist konverentsil „Meile on

igaüks tähtis”. 

 

Nõukogu otsusel paigutati 2010. aastal kaheks aastaks tähtajalisse hoiusesse sada tuhat eurot BIGBANK´i ning viiskümmend tuhat eurot LHV

panka ja Marfin Bank´i. Lisaks paigutati viikümmend tuhat eurot pooleks aastaks Marfin Bank´i. 

 

Nõukogu käis koos 8 korda. 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondi põhieesmärkideks järgmisel majandusaastal on: 

1. püsiannetajaskonna kasvatamine; 

2. vabatahtliku tegevuse arendamine; 

3. projektide arendamine. 

 

Oluline eesmärk on ka Lastefondi majandusliku stabiilsuse saavutamine ning mõju ja nähtavuse suurenemine. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 112 044 691 925 2

Finantsinvesteeringud 3 912 994 3 560 000 3

Nõuded ja ettemaksed 162 026 190 058 4

Kokku käibevara 5 187 064 4 441 983  

Kokku varad 5 187 064 4 441 983  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 291 721 109 430 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 467 530 1 138 632 9

Kokku lühiajalised kohustused 1 759 251 1 248 062  

Kokku kohustused 1 759 251 1 248 062  

Netovara    

Sihtkapital 150 000 150 000  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 043 921 2 356 198  

Aruandeaasta tulem 233 892 687 723  

Kokku netovara 3 427 813 3 193 921  

Kokku kohustused ja netovara 5 187 064 4 441 983  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 2 084 846 2 606 119 10

Tulu ettevõtlusest 69 967 10 500 11

Muud tulud 11 857 0  

Kokku tulud 2 166 670 2 616 619  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 323 301 -1 699 098 14

Jagatud annetused ja toetused -20 117 -31 689 12

Mitmesugused tegevuskulud -295 035 -129 832 13

Tööjõukulud -501 792 -387 095 15

Muud kulud -80 -1 816  

Kokku kulud -2 140 325 -2 249 530  

    

Kokku põhitegevuse tulem 26 345 367 089  

Finantstulud ja -kulud 207 547 320 634 16

Aruandeaasta tulem 233 892 687 723  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 26 345 367 089  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -50 906 51 801 4

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 969 -16 054 5

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 044 171 759 287 4,9

Muud rahavood põhitegevusest -559 047 -1 626 157 6,9

Kokku rahavood põhitegevusest 462 532 -464 034  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -3 131 700 -5 875 000 3

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 2 780 000 4 815 000 3

Laekunud intressid 295 699 230 112 4,16

Kokku rahavood investeerimistegevusest -56 001 -829 888  

Kokku rahavood 406 531 -1 293 922  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 691 925 1 983 110 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 406 531 -1 293 922  

Valuutakursside muutuste mõju 13 588 2 737  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 112 044 691 925 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 150 000 2 356 198 2 506 198

Aruandeaasta tulem  687 723 687 723

31.12.2009 150 000 3 043 921 3 193 921

  

Aruandeaasta tulem 0 233 892 233 892

31.12.2010 150 000 3 277 813 3 427 813
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondi 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

SA Tartu Ülikooli kliinikumi Lastefondi tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1

alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, esitades rahalised näitajad krooni täpsusega.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies

ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete

kulu vähenemisena.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kogutakse sihtfinantseeringuks kindla projekti rahastamiseks.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud brutomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara on võetud bilansis arvele

tema soetusmaksumuses ning varade soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa on kajastud bilansis pikaajalise kohustusena kirjel

„Sihtfinantseerimine“. Soetatud vara  amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

 

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel lähtudes tulude ja kulude vastavusest.

Intressitulu kajastatakse nõudeõiguse tekkimisel.

Sihtfinantseerimine:

Asutus on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui asutus aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna. 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Lisainformatsioon

Rahavoogude aruanne                      

Rahavoogude aruandes kajastatakse real: "Muu rahavoog põhitegevusest" - sihtfinantseerimise kasutamist, projektide korrigeerimist ja

kasutamist ning laekumata annetuste konto muutust.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Arvelduskontod 1 112 044 691 925

Kokku raha 1 112 044 691 925

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

  Kokku

Muud

31.12.2008 2 500 000 2 500 000

Soetamine 5 875 000 5 875 000

Müük müügihinnas või

lunastamine
-4 815 000 -4 815 000

31.12.2009 3 560 000 3 560 000

   

Soetamine 3 131 700 3 131 700

Müük müügihinnas või

lunastamine
-2 780 000 -2 780 000

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
1 294 1 294

31.12.2010 3 912 994 3 912 994
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 20 247 1 500

Ostjatelt laekumata arved 20 247 1 500

Muud nõuded 141 779 188 558

Laekumata annetused 53 910 29 814

Intressid lühiajaliselt investeeringult 55 710 158 744

Projektinõuded 32 159 0

Kokku Nõuded ja ettemaksed 162 026 190 058

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 195 589 39 835 6

Võlad töövõtjatele 58 410 45 525 7

Maksuvõlad 37 722 24 070 8

Kokku võlad ja ettemaksed 291 721 109 430  

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 3 359 27 928

Tarnijatele tasumata üleantud annetuste eest 192 230 11 907

Kokku võlad tarnijatele 195 589 39 835

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Palgavõlg 39 262 19 832

Puhkusekohustused 13 687 24 459

Võlg aruandvatele isikutele 1 461 1 234

Võlg isikliku sõiduauto kasutamise eest 4 000 0

Kokku võlad töövõtjatele 58 410 45 525
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Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 12 431 7 561

Sotsiaalmaks 23 057 15 719

Kohustuslik kogumispension 553 50

Töötuskindlustusmaksed 1 675 740

Intress 6 0

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 37 722 24 070

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2010 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtfinantseerimise projektid 1 138 632 1 100 426 -771 528 1 467 530 10

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 138 632 1 100 426 -771 528 1 467 530  

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 1 138 632 1 100 426 -771 528 1 467 530  

 

 31.12.2008 Saadud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtfinantseerimise projektid 1 993 933 573 670 -1 428 971 1 138 632  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 993 933 573 670 -1 428 971 1 138 632  

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 1 993 933 573 670 -1 428 971 1 138 632  

2010. aastal jätkus annetuste kogumine seenhaigust põdevate laste raviprobleemide lahendamiseks, toetati ihtiüoosi põdevate laste

ravikulude katmist, organiseeriti vesivõimlemine füsioterapeudi toel liikumispuudega lastele, alustati ainevahetushaigusi põdevate laste

ravi toetamist, viidi läbi projekt "Väike heategija" VÜF-i toetuse abil, mille eesmärgiks on õpetada lastele olulisi väärtusi läbi mängude.

Lisa 10 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 1 313 318 1 177 148

Sihtotstarbelised annetused ja toetused 771 528 1 428 971

Kokku annetused ja toetused 2 084 846 2 606 119
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Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

Jõulukaardite müük 45 455 3 500

Reklaamimüügi tulud 0 7 000

Ürituste korraldamine 24 512 0

Kokku tulu ettevõtlusest 69 967 10 500

Lastefondi vabatahtlikud organiseerisid annetuskastide kohaloleku paljude avalike ürituste juures, näiteks suuremad: Tartu rattamaraton, Tartu

maraton.

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Meditsiinikirjanduse kulu 0 11 907

Konverentsi korralduskulu 0 5 400

TÜK Lastekliiniku mängunurga sisustus 4 920 14 382

Jagatud annetused 10 344 0

Makstud toetused 4 853 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 20 117 31 689

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 18 233 0

Mitmesugused bürookulud 12 102 0

Lähetuskulud 9 422 8 260

Koolituskulud 0 738

Tellitud teenustööd 78 747 0

Muud 176 531 120 834

Kokku mitmesugused tegevuskulud 295 035 129 832
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Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Mitmesugused bürookulud 0 11 790

Annetatud aparatuur 909 018 1 582 327

Annetatud ravimid 174 306 61 918

Annetatud meditsiinivahendid 78 747 30 596

Reklaamikulud 0 1 037

Osutatud raviteenused 44 478 11 430

Ostetud teenused projektide arendamisel 116 752 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 323 301 1 699 098

Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 372 514 290 535

Sotsiaalmaksud 129 278 96 560

Kokku tööjõukulud 501 792 387 095

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 16 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 192 665 317 897

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 14 882 2 737

Kokku finantstulud ja -kulud 207 547 320 634

Lisa 17 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 24 24

 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 188 446 185 571
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